
 

бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального 

 района Омской области «Сорочинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата 

составления 

97 18.02.2025 

 

О противодействии идеологии терроризма и профилактике экстремистских 

проявлений  в  БОУ «Сорочинская СОШ»  

 

 

На основании Плана мероприятий по противодействию идеологии терроризма 

Министерства образования Омской области на 2025 год и приказа Комитета по 

образованию № 83 от  17.02.2025 г. в целях обеспечения комплексной и 

системной профилактической работы  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать план мероприятий по противодействию идеологии 

терроризма профилактике экстремистских проявлений в срок до 

24.02.2025 года. 

2. Ответственным за разработку плана мероприятий по противодействию 

идеологии терроризма и  профилактике экстремистских проявлений 

назначить зам. дир. по ВР Мищенко С.В. 

     3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                       Л.Р.Лубнина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-24T10:46:49+0600
	Лубнина Людмила Романовна




